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När idrottsföreningar i Stockholm anordnar riksomfattande tävlingar kommer 

lag från hela landet hit för att delta i cuper och liknande. Dessa idrottsföre-

ningar kämpar med att få pengarna att räcka till och det blir därför särskilt dyrt 

att resa och ordna logi för deltagande ungdomar och anhöriga.  

 Ett vanligt sätt att lösa logifrågan på runt om i landet är att hyra eller låna 

skollokaler såsom gymnastiksalar, matsalar och liknande. Det är vanligt att 

dessa lokaler lånas ut eller hyrs ut till mycket låga hyror för att möjliggöra för 

så många som möjligt att delta. 

 Stockholms kommun har ett stort antal skollokaler som skulle vara lämpli-

ga att använda för utlåning på helger till idrottsföreningar som vill erbjuda 

billigt logi vid turneringar och cuper. Idag ställs dock en arrangerande förening 

inför ett flertal problem som gör det svårt att använda skollokaler till övernatt-

ning. Hyrorna är för höga och en hel del hinder har rests för de föreningar som 

frågat om möjligheter såsom enskilda skolors negativa inställning, eller andra 

tekniska problem som larm och liknande. 

 När SIK, Sköndals idrottsklubb förhörde sig om möjligheten att hyra Skön-

dalsskolans lokaler inför en innebandycup i september 2008, nekades de helt 

och hållet av skolans ledning. Detta medförde att de hitresta deltagarna fick 

betydande logikostnader på hotell och liknande. 

 Det borde ligga i stadens intresse att underlätta för föreningar att ordna 

nationella idrottsturneringar och cuper. Därför vill jag fråga ansvarigt borgar-

råd: 

1. Anser borgarrådet att det ska vara möjligt låna eller hyra stadens skol-

lokaler för övernattning vid t ex idrottsturneringar?  
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2. Kan staden ta fram ett enhetligt regelverk för hur utlåning kan ske och 

informera idrottsföreningarna om detta i syfte att underlätta arrange-

randet av nationella idrottstävlingar?   

 

Stockholm den 29 september 2008 

 

Tomas Rudin 


